
OPOLSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO SP. Z O. O. 

45-867 Opole, ul. Hallera 9a  ∙ tel: 77 404-06-40 

 
 

 
 
 
 

           Opole, dnia 17.01.2024 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pn. „Dostawa wodomierzy i ciepłomierzy z modułem radiowym ” 

 

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygn. ZP-II/2024 

w trybie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.) 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie przez Wykonawcę. 

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania 

 

Odpowiedź na pytanie z dn. 17.01.2024 r. 

 

 

 

Pytanie 1 

Pytania do SWZ „Dostawa wodomierzy i ciepłomierzy z modułem radiowym”: 

PKT. IV.1.1): 

Proszę o doprecyzowanie miejsca montażu ciepłomierza: zasilanie/powrót? 
 

Odpowiedź 

Miejsce montażu ciepłomierza to powrót. 

 

Pytanie 2 

PKT. IV.2.2.2) – dotyczy podpunktu: „czas pracy z błędem”: Czy Zamawiający dopuszcza 

urządzenia bez tej funkcjonalności? 
 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza urządzenia bez tej funkcjonalności. 

 

Pytanie 3 

PKT. IV.2.2.3) „minimalny czas pracy baterii 10 lat”: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu gdyż Producent podaje parametr 

„prognozowana żywotność baterii 10 lat*” 

* prognozowana żywotność baterii jest zależna od konfiguracji, parametrów transmisji 

radiowej, warunków temperaturowych, klimatycznych i środowiskowych oraz sumarycznej 

ilości zliczonego przepływu 
 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę i aktualizuje SWZ.  

 

 

 

 



OPOLSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO SP. Z O. O. 

45-867 Opole, ul. Hallera 9a  ∙ tel: 77 404-06-40 

 
 

 
 
 
 

Pytanie 4 

PKT. VI.1) „Gwarancja jakości”: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 

„Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na dostarczone urządzenia zgodnie z 

warunkami 

gwarancji Producenta na okres: 

1) 24 miesięcy dla ciepłomierzy od daty dostawy, 

2) 24 miesięcy dla wodomierzy od daty dostawy.” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu i aktualizuje SWZ oraz wzór umowy. 

 

           

 

                 Prezes Zarządu  


		2024-01-17T15:19:08+0100
	Tomasz Maciaś




